PORTARIA Nº 1.475, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 01, de 18 de novembro de 2009,
e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 1.370,
de 3 de dezembro de 2012,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 1.010, de 28 de setembro de
2012,  que  designa  o  servidor  MILTON RENATO DA SILVA MELO,
ocupante do cargo de Administrador, para responder pelo expediente
da Diretoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, no período de
29 de setembro a 18 de outubro de 2012, em razão do afastamento da
titular LUZILDA ELIANE BERNARDES DINIZ, por motivo de férias, no
mesmo interstício, referentes ao exercício de 2012.

ALDO GOMES QUEIROZ

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 840, DE 3 DE AGOSTO DE 2012.

Na publicação do Boletim de Serviço Ano III - Nº 31, de 13 de
setembro de 2012, página 3:

- Onde se lê: “no período de 30 de julho a 04 de agosto de
2012”; leia-se: “no período de 7 a 11 de agosto de 2012”.

1

O Boletim de Serviço (BS) UFOPA destina-se à publicação de atos oficiais da Universidade Federal do Oeste
do Pará (UFOPA), CNPJ n.° 11.118393/0001-59, com sede na cidade de Santarém, estado do Pará. Os atos
nele publicados têm validade jurídica na forma da legislação vigente, ressalvados aqueles de publicação
obrigatória  no  Diário  Oficial  da  União,  e  deverão  ser  registrados  e  cumpridos  independentemente  de
qualquer comunicado ou expediente complementar.

ANO III – Nº 34 (ADITIVO II) – TERÇA-FEIRA,  18 DE DEZEMBRO DE 2012

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Boletim de Serviço

REITORIA

PORTARIA

BOLETIM DE SERVIÇO

DIÁRIO OFICIAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

José Seixas Lourenço
Reitor

Clodoaldo Alcino Andrade dos Santos
Vice-Reitor

Aldo Gomes Queiroz
Pró-Reitor de Planejamento Institucional

Arlete Moraes
Pró-Reitora de Administração

José Antônio de Oliveira Aquino
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Marcos Ximenes Ponte
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e

Inovação Tecnológica

Bernardino de Jesus Ferreira Ribeiro
Procurador Geral

Luzilda Eliane Bernardes Diniz
Diretora de Gestão de Pessoas

Edição, Coordenação e Divulgação

Jorgelene dos Santos Oliveira
Coordenadora de Comunicação  em exercício

Raimundo Solano Lira Pereira
Revisor de Textos

Ana Corrêa
Estagiária

RETIFICAÇÃO

	RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 840, DE 3 DE AGOSTO DE 2012.